⁵⁸ *Ibid.*, II, tit. 27, n°7, c. 143, *Item nota quod dispensatio alias est debita, alias prohibita, alias permissa. Debita est, ubi multorum scandalum timetur.*

⁵⁹ *In quartum Decretalium librum commentaria*, Venise, 1581, sur X 4, 14, 6, fol. 28^v, n°4, *Grave scandalum inducit iustam causam dispendandi.*

⁶⁰ *Commentaria in quinque libros Decretalium*, Venise, 1581, sur X, 1, 11, 4, fol. 156, n°12.

⁶¹ *In primum Decretalium librum commentaria*, Venise, 1581, sur X, 1, 11, 4, fol. 99, n°7-8, *Sed nonne scandalum remanet, etiam si fuerat dispensatum. Respondeo non quantum ad catholicos credentes firmiter quod prelati habent potestatem ligandi atque solvendi et etiam dispensandi (...). De hereticorum autem scandalo non curamus.*